ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

Balneár io Cambor iú –  Capi ta l  Catar inense do Tur ismo -  CNPJ 83.102.285/0001 -07
Rua Cambor iú,  nº  100 –  Bairro dos Municípios -  CEP 88337-400 –  (47)  3363.7144

CONVOCAÇÃO TERMO ADITIVO POLO 2018

EDITAL SED 002/2016

A Diretora Geral do Colegiado da Secretaria Municipal de Educação de Balneário Camboriú, Estado de Santa
Catarina, no uso de suas atribuições,

Resolve: Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam à Secretaria de Educação, sito a
Rua Camboriú, nº 100, bairro Dos Municípios, nos dias e horários determinados no cronograma de
atendimento para escolha de vaga do Polo de Educação Infantil no período compreendido entre 16/12/2017 a
02/02/2018, com base no art. 4º, parágrafo único da Lei Municipal nº 1913/99.
Segue a relação com os nomes e respectivos cargos.

Cargo: AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

PRORROGAÇÃO / TERMO ADITIVO

 COMPARECER NO DIA: 15/12/2017 às 08h30min

177 Salete Feltz Machado
178 Lucilene De Fatima Vicente De Souza Neto

179 Angelica Caldeira
184 Edilaine Daiane Farias Dos.santos

185 Rubiana Aparecida Lemes
186 Lenice Maia De Souza

187 Priscila Franciane Tomelin
189 Fernanda Cordeira Vasconcelos Da Silva

190 Ivani Menezes
192 Rosimeri Teresinha De Azevedo De  Oliveira

193 Elani Regina Florencio Pereira
195 Suzamar Gomes Dias

197 Fernanda  Cristina
198 Viviane Nogueira Lopes

201 Rosane Aparecida Da Silva
203 Jucelia   Kohut

204 Leoni Aparecida Gosch Nunes
205 Elenir De Aquino Pereira

206 Marli De Fatima  Da Rosa Pinto
208 Meyre Helen Fernandes

Balneário Camboriú, 13 de dezembro de 2017.

                                                       ROSANGELA PERCEGONA BORBA
Diretora Geral do Colegiado

Secretaria de Educação

                                                                          Portaria n° 24.345/2017
                                                                                     Matrícula n° 35418